
Opiskele syyslukukausi 2011 KTH:ssa Tukholmassa! 
 
 
Kungliga Tekniska Högskolan (KTH)-apurahan hakuaika syyslukukauden 2011 opintoihin on 
menossa. Apuraha on tarkoitettu Perustieteiden korkeakoulun informaatioverkostojen ja KTH:n 
mediatekniikan yhteistyöhön. 
 
Apurahaa voivat hakea läsnä oleviksi ilmoittautuneet informaatioverkostojen opiskelijat. Sitä 
haetaan osoitteesta http://www.tkk.fi/fi/opinnot/lomakkeet/401_vaihtohakemusa-002.pdf löyty-
vällä Aalto-yliopiston tekniikan alojen opiskelijavaihdon hakulomakkeella. Lomakkeen lisätietoja 
(23) – kohdassa ilmoitetaan ”Haen informaatioverkostojen KTH-apurahaa”. Hakemus palaute-
taan suunnittelija Mari Dagnallille korkeakoulun opinto- ja opiskelijapalvelupisteeseen (A226). 
Hakuaika päättyy 1.3.2011. Myöhästyneitä tai epätäydellisiä hakemuksia ei huomioida.  
 
Apurahan suuruus on 1500 euroa/lukukausi. Se myönnetään ensisijassa ensimmäistä kertaa 
ulkomaille opiskelemaan lähtevälle kokopäiväisiin opintoihin. Apurahan saajan edellytetään suo-
rittavan KTH:ssa informaatioverkostojen tutkinto-ohjelman opintoihin hyväksi luettavia opintoja 
vähintään 20 op lukukaudessa. 
 
Apuraha myönnetään enintään kahdelle opiskelijalle syys- ja kevätlukukaudeksi. Apurahan 
saaminen edellyttää, että hakijalla on hakuhetkellä väh. 60 op opintoja Aalto-yliopistossa teknii-
kan alalla ja että hakijan opintosuoritusrekisteristä ilmenevien opintosuoritusten painotettu kes-
kiarvo on väh. 2,0. Suoraan diplomi-insinöörin tutkintoa suorittamaan valitulta hakijalta edellyte-
tään, että hakija on hakuhetkellä ollut Aalto-yliopistossa läsnä olevana väh. lukukauden (kulu-
vaa lukukautta ei lasketa) ja että hakijalla on väh. 30 op opintoja Aalto-yliopistossa tekniikan 
alalla ja että opintosuoritusten painotettu keskiarvo on väh. 2,0. 
 
Apurahahakemukseen tulee liittää seuraavat liitteet: 
1.  Pääaineen professorin hyväksymä opintosuunnitelma KTH:ssa suoritettavia opintoja varten 
2. Ruotsinkielinen opintorekisteriote 
3.  KTH:n oma hakulomake 
4. KTH:n hyväksymiskirje tai sen oikeaksi todistettu kopio. Jos opiskelupaikka ei ole varmistu-

nut hakuajan päättyessä, hyväksymiskirje voidaan toimittaa jälkikäteen informaatioverkosto-
jen suunnittelijalle tai opintosihteerille.  

5.  Kopio sotilaspassista tai selvitys äitiyslomasta, jos hakija on ilmoittautunut Aalto-yliopistossa 
läsnä olevaksi opiskelijaksi ollessaan armeijassa tai äitiyslomalla. 

 
 
Apurahan saaja päätetään maaliskuussa. Apuraha maksetaan opiskelijan tilille kahdessa eräs-
sä niin, että siitä maksetaan 80 % ennen KTH:hon lähtöä ja 20 % KTH:sta tulon jälkeen. Apura-
han ensimmäisen erän maksaminen edellyttää, että KTH:n hyväksymiskirje on toimitettu infor-
maatioverkostojen suunnittelijalle (huone B211) tai opintosihteerille (huone B204). 
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